[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2009г.
                                     № 349                                г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации района от 19.08.2008г. №1142

«Об утверждении состава районной

комиссии по оказанию адресной

социальной помощи жителям района»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление Администрации района от 19.08.2008г. №1142 «Об утверждении состава районной комиссии по оказанию адресной социальной помощи жителям района» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:

- Кулягина Константина Алексеевича;

-  Осадченко Татьяну Андреевну.

1.2. Ввести в состав комиссии:

-  Шейкину Нелли Петровну - ведущего специалиста отдела образования Администрации района;

- Назарова Юрия Леонидовича - директора ГУРО «Социально-реабилитационный центр Цимлянского района» (по согласованию).

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района Каплину Т.П.

             Глава района                                                                   Г.А. Климов

Постановление вносит управление

социальной защиты населения